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AKREDYTACJI

Budowlanych tel.: 12 683 79 00 www.icimb.pl/krakow
fax: 12 683 79 01 info_krakow@icimb.pl %
Zaktad Betondw, Zapraw i Kruszyw BADANIA
tel.: 12 683 79 96 m.najduchowska@icimb.pl AB 054
Krakéw, 26.08.2019

( miejscowos¢, data)
(pieczec nagtéwkowa laboratorium;
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr SB/344/19

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: btyskawiczna posadzka cementowa
MAPEI, niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: ULTRASCREED EXPRESS

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
40-024 Katowice, ul. Powstancow 41a

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:_

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Superhobby Market Budowlany Sp. z 0.0., Warszawa; miejsce
pobrania: Market OBI Rybnik, ul. Zorska 55, 44-203 Rybnik

2. Data pobrania prébki: 22.05.2019 r., Protokét pobrania prébki wyrobu budowlanego nr:
WINB-WWB.7740.28.2019.MM

3. Data dostarczenia préobki: 28.05.2019 r., protokét przyjecia prébki do badan nr 591/z/19

4. Oznaczenie producenta: MAPEI Polska Sp. z 0.0., ul. Gustawa Eiffela 14, 44-109 Gliwice,
Zaktad Produkcyjny: Barcin, Sadtogoszcz 59, 88-192 Piechcin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: prébka wyrobu budowlanego:
20.12.2018 BA1 02358

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty produkgji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: prébka w oryginalnym opakowaniu, ofoliowana, oklejona
plombg nr 0190 oraz banderolag WINB Katowice z numerem akt, datg poboru 22.05.2019, napisem
PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO, pieczecig oraz wielko$cig probki

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 53 szt. (25 kg)
9. Wielkos$¢ (iloé¢, masa, objetos¢) probki: 1 szt. (1 worek 25 kg)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.

o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 266), Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury
i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 r. poz. 2332)
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11. Data przeprowadzenia badania:
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Sprawozdanie z badan nr SB/344/19

17.07.2019 - 14.08.2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): -

B. Wyniki zleconych ba

dan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilo$ci umozliwiajgcej przeprowadzenie badan

w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemi

czne:

UMOWA/ZLECENIE NR 423/3L088B19 NR SPRAWY KB.510-88/19
Identyfikator probki 591/z119
Sposéb przygotowania | Dostarczong prébke suchej zaprawy (25 kg) uredniono poprzez dokladne jej wymieszanie.

warunki przechowywania probki
w Laboratorium ICIMB Oddziat
SiMB w Krakowie

Z usrednionej probki pobrano:

- okoto 19 kg zaprawy, ktdre stanowity probke badawczg i umieszczono jg w szczelnym pojemniku,
- okoto 6 kg, ktére przeznaczono na probke archiwalng i umieszczono jg w szczelnym pojemniku.
Przez caly okres badan probki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20+2°C.

Sposdb przygotowania probki
Swiezej zaprawy

Swieza zaprawe uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci 1,6 1/ 25 kg (ilos¢
podana przez Producenta: ok. 1,5-1,7 1/ 25 kg). Sposéb mieszania: wg zalecer Producenta: mieszano
minimum 5 minut.

Stosunek woda/zaprawa 0,064, tj. 192 mi wody na 3000 g suchej zaprawy.
Warunki badania Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 13892-2:2004.
WYNIKI BADAN
Wartos¢
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczen $rednia + Badanie wedlug
niepewnos¢’
1 2 3 4 5
Prébka -beleczka 1 2 3
G/iz:(.s)SC prébki, 2,080 2,050 2,050 PN-EN 13892-2:2004
Wytrzymaios¢ na S Metody badania
| zginanie sciskanie | MYIZMaloSE na 5,95 6,45 6,05 62+0,5 | materialow na podkiady
. .y zginanie, Nimm2{" podiogowe -- Cze$¢ 2:
stwardniatej zaprawy, Oznaczanie
N/mm?2 Wytrzymato$é na a -
Sciskanie wytrzymato$ci na
stwardniatej 29,55 | 30,05 | 30,00 | 30,60 | 31,35 | 31,25 |  30,5%1,0 | zginanie i ciskanie
zaprawy, N/mmz2(@)

Wyniki badan odnoszg sie wylgcznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze byé powielane

inaczej jak tylko w calosci.

") Podane warto$ci niepewno$ci sa niepewno$cig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnoéci 95% i wspotczynniku k=2 i nie uwzgledniajq etapu pobierania

probek.

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosc z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.28.2019.MM:

1. Kryterium pozytywnej oceny dla podktadéw podtogowych wg PN-EN 13813:2003:
e  Wytrzymatos¢ na Sciskanie: wynik > wartos$¢ deklarowana,
e  Wytrzymatos¢ na zginanie: wynik > warto$¢ deklarowana,

2. Deklarowane przez Producenta wtasciwosci (DWU nr CPR-PL1/139):
e  Wytrzymatos¢ na sciskanie: C30,
e  Wytrzymatos¢ na zginanie: F6,

3. Na podstawie przeprowadzonych badan uzyskano wyniki:
e Wytrzymato$¢ na éciskanie: 30,5 N/mm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowang,
e Wytrzymato$¢ na zginanie: 6,2 N/mm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowang,

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

podpis przeprowadzajgcego badanie (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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